transferendum asscribendumque putayimus et ut quem ipse 
excellenti yirtu te promeruisset honorem ipsi reperendemus, 
et alios ad eundem yirtutis cursum excitaremus. Quema- 
dmodum quidem praesentibus litteris nostris hunc ipsum 
Stanislaum Bartolanum, philosophiae et medicinae doctorem 
eiusque utriusque sexus liberos omnes ac eorum posteros 
iuri libertati ordini atque dignitati nobilitatis in Regno no- 
stro adiungimus et asscribimus ac ita ex sententia et autho
ritate  totius Reipublicae communi, nostraque certa scientia 
eum et eius liberos procreatos et procreandos ac uniyersam 
posteritatem nobilitatis dignitate afficimus et exornamus, 
ut illi illiusque liberis procreatis et procreandis et posteris 
logitirnis praerogatiyas praeeminentias ac magistratuum 
dignitatum tam saecularium quam spiritualium adipiscen- 
darum plenam facultatem, immunitatem, exemptiones, or- 
namenta, ac iura, nulla penitus exceptione omnia quibus 
equester ordo ac nobilitas in Polonia, pro iure et consuetu- 
dine utitur et fruitur, pleno iure tribuamus et conferamus. 
Quod quidem ius nobilitatis quo illustrius certis insignibus. 
tanqnam yeris ąuibusdam notis et argumentis reddamus, 
Insignia seu stemmata perpetua gentis illius ea illi tribui- 
mus, quae ultro atque sua sponte Nalentiae familiae vir no- 
bilis generosus Andi eas Maliczki yicecapitaneus Sendomi-
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rieusis ipsi detulit, nimirum in scuto rubeo albara fasciam, 
in nexum patente circino colligatam, quae Nałencz dicitur, 
cruce tamen aurea, signo nimirum, quo liactenus pro piefca- 
te sua est communiter usus, in interiorem illum fasciae or- 
bem, una et inter duas propendentes a nodo lacinios, altera 
apposita. Scuto autem incumbet gallea equestris aperta seu 
elatrata  laciniis ab ea albi et rubei coloris propendentibus 
et circa scutum se sinuantibus, corona aurea gemmis inter- 
stincta, adornata e quademum ab una parte lilium ab altera 
rosa ex styrpe exurgent, cruce aurea in medio posita, prout 
hic tota eius stemmatis forma depicta cernitur. Haec arma, 
hoc stemma et insigne nobilitatis perpetuum praedicto nobili 
Stanislao Bartholano eiusque flliis atque verae posteritati 
esse yolumus. Illo deinceps et in signando epistolis et in 
quibuscunque negotiis et actionibus tam privatim quam pu
blice et ipse et posteri ab eo deducti libere ac eodem iure 
utentur, quo insignibus suis yetustissimae quaelibet familiae 
nobiles in Regno nostro utuntur. Quod quidem uniyersis et 
singulis Regni dominiorumque nostrorum hominibus pi ae- 
sertim vero equestris ordinis nobili genere natis tam publi- 
cas functiones aut magistratus gerentibus, quam priyatis 
quibusvis praesentibus litteris nostris denunciamus. Man- 
dantes nostra Regia et totius consentientis Reipublicae au- 
thoritate, ut ipsum StanisJaum Bartolanum, medicinae et 
philosophiae doctorem cum illius haeredibus utriusque se- 
xus ab eo legittime descendentibus pro vero nobili habeant, 
locum illi tam in generalibus publicis maioribus quam etiam 
particularibus conyentionibus Regni nostri concedant ius 
sententiae et sulfragii permittant, armis suprapositis et in
signibus eum uti, honores item, dignitates, ofticia tam spi- 
ritualia quam saecularia ad quae Regni nostri habiles, ab 
avis, ac atavis, longa propagine procreatis, patet aditus, 
eam familiam a nobis recens nobilitati ordini, libertati, iuri 
et praerogativis omnibus insitam adire iisque frui et gaude- 
re libenter patiantur, in eoque verae virtutis se esse auia- 
tores, ac in ea veram nobilitatem reponere comprobent. Id 
quod nos optimum quenque pro offlcio suo gratiaque nostra 
facturum sponte sua confldimus. Si quis vero huic creato 
a nobis nobili, aut posteris illius pałam vel occulte obtrec- 
tare aut de nobilitate aut hoc stemmate detrahere ausus 
fuerit ei nos mulctam eo nomine duum millium ungaricorum 
florenorum auri puri irrogamus, cuius partem dimidiam illi 
cui detractum fuerit, partem vero fisco nostro adiudicamus 
ac praeterea poenas contra tales obtrectatores in statutis 
Regni constitutas. In quorum fidem praesentes litteras no-
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stras manu nostra subscripsimus ac sigillo maiestatis nos- 
trae eonsignari iussimus. Datum per raanus reverendi in 
Christo patris domini Alberti Baranowski, episcopi Prae- 
misliensis, Regni Poloniae yicecancellarii. Praesentibus 
ut supra. Datum Varsoviae in Conyentione Regni (renera - 
li, d. decima mensis Aprilis, anno domini millesimo ąuingen- 
tesimo octuagesimo nono, Regni nostri secundo. Sigismnn- 
dos Rex“.